
東京都シニアチーム対抗水泳競技会

競技No. : 78 男子 4x100m メドレーリレー 決勝

予選No. : 58 全年齢

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 東  京 ミツウロコ ﾐﾂｳﾛｺ 一般 54.21  3:36.23
1 小鶴　陸人 ｺﾂﾞﾙ ﾘｸﾄ 25.95 54.21 54.21 (  0.59)
2 小日向一輝 ｺﾋﾅﾀ ｶｽﾞｷ 27.56 59.78 1:53.99 ( +0.39)
3 中村　海渡 ﾅｶﾑﾗ ｶｲﾄ 24.61 53.05 2:47.04 ( +0.36)
4 溝畑　樹蘭 ﾐｿﾞﾊﾀ ｼﾞｭﾗﾝ 23.56 49.19 3:36.23 ( +0.45)

2 1/5 学関東 専修大 ｾﾝｼｭｳﾀﾞｲ 大学 55.79  3:43.51
1 齋藤　慶介 ｻｲﾄｳ ｹｲｽｹ 大3 26.94 55.79 55.79 (  0.55)
2 岡部　快澄 ｵｶﾍﾞ ｶｲﾄ 大1 28.52 1:02.34 1:58.13 ( +0.41)
3 阿部　隼汰 ｱﾍﾞ ﾊﾔﾀ 大2 25.28 54.59 2:52.72 ( +0.19)
4 中嶌　理貴 ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｷ 大1 24.26 50.79 3:43.51 ( +0.16)

3 1/3 学関東 立正大 ﾘｯｼｮｳﾀﾞｲ 大学 57.89  3:46.26
1 高田伊武紀 ﾀｶﾀﾞ ｲﾌﾞｷ 大3 27.49 57.89 57.89 (  0.60)
2 高久　麻希 ﾀｶｸ ｱｻｷ 大4 28.58 1:01.42 1:59.31 ( +0.40)
3 久保　翔希 ｸﾎﾞ ｼｮｳｷ 大1 25.23 55.11 2:54.42 ( +0.32)
4 飯田　悠斗 ｲｲﾀﾞ ﾕｳﾄ 大3 24.81 51.84 3:46.26 ( +0.46)

4 1/6 学関東 大東文化大 ﾀﾞｲﾄｳﾀﾞｲ 大学 1:00.14  3:48.15
1 生方　零音 ｳﾌﾞｶﾀ ﾚﾉﾝ 大1 29.44 1:00.14 1:00.14 (  0.64)
2 岡本　大輝 ｵｶﾓﾄ ﾀﾞｲｷ 大2 29.33 1:02.87 2:03.01 ( +0.37)
3 加藤　啓伍 ｶﾄｳ ｹｲｺﾞ 大1 25.46 54.76 2:57.77 ( +0.33)
4 熊倉　来緒 ｸﾏｸﾗ ﾗｲｵ 大1 25.12 50.38 3:48.15 ( +0.51)

5 1/7 学関東 埼玉大 ｻｲﾀﾏﾀﾞｲ 大学 58.70  3:54.26
1 堤　　悠人 ﾂﾂﾐ ﾕｳﾄ 大4 28.04 58.70 58.70 (  0.64)
2 鈴木　秀翔 ｽｽﾞｷ ｼｭｳﾄ 大1 29.24 1:02.52 2:01.22 ( +0.32)
3 田口　　諒 ﾀｸﾞﾁ ﾘｮｳ 大2 27.35 58.67 2:59.89 ( +0.21)
4 石井　真生 ｲｼｲ ﾏｻｷ 大2 25.58 54.37 3:54.26 ( +0.05)

6 1/2 東  京 L!NX L!NX 一般 57.60  3:54.59
1 山口　　駿 ﾔﾏｸﾞﾁ ｼｭﾝ 27.87 57.60 57.60 (  0.54)
2 古澤　洋平 ﾌﾙｻﾜ ﾖｳﾍｲ 30.44 1:06.43 2:04.03 ( +0.35)
3 根岸　達也 ﾈｷﾞｼ ﾀﾂﾔ 25.21 54.97 2:59.00 ( +0.17)
4 内田　裕希 ｳﾁﾀﾞ ﾕｳｷ 26.31 55.59 3:54.59 ( +0.31)

7 1/1 東  京 A.S.T A.S.T 一般 1:00.04  3:56.83
1 水越　勇人 ﾐｽﾞｺｼ ﾊﾔﾄ 28.73 1:00.04 1:00.04 (  0.55)
2 松名瀬佑里 ﾏﾂﾅｾ ﾕｳﾘ 30.43 1:06.46 2:06.50 ( +0.31)
3 久保田渚生 ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳ 26.34 57.96 3:04.46 ( +0.43)
4 成澤　航平 ﾅﾘｻﾜ ｺｳﾍｲ 24.94 52.37 3:56.83 ( +0.20)

8 1/8 学関東 成蹊大 ｾｲｹｲﾀﾞｲ 大学 1:01.76  3:57.87
1 磯　　英祥 ｲｿ ﾋﾃﾞﾀﾀﾞ 大1 29.86 1:01.76 1:01.76 (  0.58)
2 田中　　遥 ﾀﾅｶ ﾊﾙ 大1 30.42 1:05.39 2:07.15 ( +0.30)
3 近藤　将允 ｺﾝﾄﾞｳ ﾏｻﾖｼ 大1 26.98 59.48 3:06.63 ( +0.46)
4 安藤　翔太 ｱﾝﾄﾞｳ ｼｮｳﾀ 大3 24.67 51.24 3:57.87 ( +0.16)
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